

VELKAKIRJA

Velallinen	Joutsijärven Kylätalo ry, y-tunnus 2731418-1
Velkoja	Kemijärven kaupunki, y-tunnus 0191717-9
Velan määrä	9 000,00 € (yhdeksäntuhatta euroa)
Velan myöntäminen	Kemijärven kaupunginvaltuusto 13.12.2021 § xx
Velan nosto	Velkasumma nostetaan erikseen sovittavana ajankohtana kylätaloyhdistyksen saatua hankkeelle rahoituspäätöksen.
Velan takaisinmaksu	Velka on maksettava takaisin 28.2.2023 mennessä kaupungin tilille FI97 5649 0110 0028 01. Velka voidaan maksaa takaisin myös erissä ja kokonaan ennen sovittua päivämäärää.
Velan korko	Velan korko on kiinteä. Velan kokonaiskorko on lainannostohetkellä 1,00 % vuodessa sisältäen velan koron ja marginaalin. Velan korko maksetaan lainan takaisinmaksun yhteydessä.
Koron tarkistaminen	Velan korko on sama koko laina-ajan.
Koronlaskentatapa	todelliset / 360 päivää
Maksupäivän siirto	Mikäli velkakirjan ehtojen mukainen koron tai takaisinmaksun maksupäivä ei ole pankkipäivä, maksetaan erääntymässä oleva korko ja/tai velka eräpäivää edeltävänä pankkipäivänä.
Viivästyskorko	Viivästyneelle erälle velallinen on viivästymisajalta velvollinen maksamaan korkolain mukaista viivästyskorkoa, mutta vähintään kuitenkin velan korkoa vastaavaa korkoa, mikäli se on korkolain mukaan määräytyvää korkoa korkeampi.
Perintä	Kemijärven kaupunki laittaa saatavansa perintään, mikäli velkakirjan ehtoja ei noudateta ja velkaa kokonaisuudessaan ei ole maksettu sovittuun päivämäärään mennessä.
Verot ja maksut	Jokainen tässä velkakirjassa tarkoitettu maksu velkojalle maksetaan nettomääräisenä ilman mahdollisista veroista tai maksuista johtuvia vähennyksiä. Mikäli lain mukaan velallisen maksusta on pidätettävä veroa tai vähennettävä julkisoikeudellista maksua, maksu tulee maksaa siten korotettuna, että velkojan vastaanottama määrä verosta tai maksusta johtuvan vähennyksen jälkeen vastaa velkakirjassa edellytettyä maksun nettomäärää. Velallinen vastaa viranomaisten velalle mahdollisesti määräämistä veroista ja maksuista.
Tiedotus	Velallinen on velvollinen korvauksetta antamaan velkojalle sen vaatimat velallisen taloudellista tilannetta kuvaavat tiedot. Velkakirjan allekirjoittavat

kylätaloyhdistyksen hallituksen päättämät hallituksen jäsenet.

Velan vakuus

Joutsijärven Kylätaloyhdistyksen hallituksen jäsenet ovat yhteisvastuullisesti vastuussa tämän velkakirjan mukaisesta velasta.

Velkakirja

Velkakirjaa on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kappale velkojalle ja yksi velalliselle.

Sitoumus

Velallinen sitoutuu maksamaan tämän velkakirjan mukaiset maksuvelvoitteet velkojalle tai sen määräämälle ja sitoutuu noudattamaan velkakirjan ehtoja.

Kemijärvellä xx.xx.2022

KEMIJÄRVEN KAUPUNKI

JOUTSIJÄRVEN KYLÄTALO RY

Atte Rantanen
kaupunginjohtaja

Jaakko Ojaniemi
hallituksen puheenjohtaja

Jouni Kilpimaa
hallituksen jäsen, rahastonhoitaja

Todistaa:

VELKAKIRJAN LIITE:

Hankkeen rahoitushakemus ja hankesuunnitelma

Joutsijärven kylätaloyhdistyksen hallituksen päätös ao. asiaan liittyen (ptk-ote velkakirjan hyväksymisestä ja allekirjoitusoikeuden omaavien osalta ao. päätös)